CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
CNPJ N°  04.967.265/001-14

Av. Carlos Libório, 101 – Centro

CEP.: 64.650-000  -  MONSENHOR HIPOLITO –PI

_______________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI

Rua Carlos Libório – 101 – E-mail: camarademh@yahoo.com.br

Ofício GAB/ Nº. 001/2025       Monsenhor Hipólito, 03 de Janeiro de 2025

Do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Monsenhor Hipólito

Ao Senhor Gerente do Banco do Brasil – Agencia 0254-2 - Picos

Assunto: Comunicação (FAZ)

  Senhor Gerente,

  Vimos por meio deste informar a essa gerência que a movimentação

bancária da Conta 12.005-7 na Agência 0254-2 da Câmara Municipal de

Vereadores de Monsenhor Hipólito será feita pelo Presidente  JÚLIO ANTONIO

DE SOUSA ARRAIS CPF 290.490.118-37 RG Nº. 1957495 SSP/PI e pela

Tesoureira ALANE MARCOS NORONHA CPF Nº. Nº. 027.763.693-01 e RG.

2004005202411 SSP/CE respectivamente.

  Na oportunidade, renovamos a V. Senhoria e demais membros dessa

agência nossa expressão de apreço e distinta consideração.

  Atenciosamente,

___________________________________________

JÚLIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS

Presidente da Câmara

Ilmº. Sr.

GERENTE DA AGÊNCIA DO BANCO DO BRASIL

PICOS - PI